[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2021 года  №117
Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области
В целях реализации ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Устав), Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №186 от 15 марта 2019 г «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области.

      4  .Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

М.И. Каппушев

С приложениями настоящего Решения можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/
5